
 
 

GABINETE DA REITORIA 

Caixa Postal 07    

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS 

Telefone: 53 3247 4549      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br 

 

 

PORTARIA N° 1765, 03 DE DEZEMBRO DE 2010 

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, 

no uso da competência que lhe foi delegada pela portaria nº 113, de 22 de janeiro de 

2008, do ministro do estado da educação, publicada no diário oficial da união, de 23 de 

janeiro de 2008. 
 

RESOLVE: 
 

RETIFICAR a Portaria N° 1744, emitida em 26 de novembro de 

2010, conforme abaixo: 
 

Onde se lê: 

Campus 
Área de 

Conhecimento 

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes 

Titular Suplente 

Jaguarão 

Tecnologias da 

Informação e 

Comunicação 

aplicadas à educação 

 

Profª. Drª. Adriana Nascimento 

Bodolay - UNIPAMPA 

Profª. Drª Sílvia Porto Meirelles 

Leite - UFPel 

Profª. Drª Leandra Batista 

Antunes - UFOP 

Profª. Drª Nóris Eunice 

Wiener Pureza Duarte - UFPel 

Profª. Drª Renata Silveira da 

Silva - UNIPAMPA 

 

Leia-se: 

Campus 
Área de 

Conhecimento 

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes 

Titular Suplente 

Jaguarão 

Tecnologias da 

Informação e 

Comunicação 

aplicadas à educação 

 

Profª. Drª. Adriana Nascimento 

Bodolay - UNIPAMPA 

Profª. Drª Regina Barwaldt - 

FURG 

Profª. Drª Leandra Batista 

Antunes - UFOP 

Profª. Drª Nóris Eunice 

Wiener Pureza Duarte - UFPel 

Profª. Drª Renata Silveira da 

Silva - UNIPAMPA 

 

 

 

 

Maria Beatriz Luce 
Reitora pro tempore 


